
Dodavatel:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o vzájemné dodávce vody ze dne 12.3. 2018 

uzavřené mezí smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních

- ve věcech technických

................ .

.............................................................
............................................................................................ ..................... 

..................
.................................. .........
............................................................................... ............................. ... 
...... .................

............................. 
........................... 
.................................. 
...........................

............................................. . .... 
.............................................. 
.............................. 
...................................................

Garant smlouvy: .................................................................

Číslo účtu: .............................

Bankovní spojení: ................................

(dále jen „Dodavatel“)

a

Odběratel:

Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Jednající:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. vložka 3722
27826554
CZ 27826554, plátce DPH
........................... statutární ředitel

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních

- ve věcech technických

............................ 
........................... 
................................ 
........................... 
........................ 
...........................

Číslo účtu: ..................................
..........................................................................

obchodní ředitel
e-mail: ......................................... 
vedoucí útvaru distribuce elektřiny 
........................................................ 
vedoucí útvaru TH a STV průmysl 
..................................................

(dále jen „Odběratel“)



(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1. Prohlášení smluvních stran

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 12. 3. 2018 uzavřely Smlouvu o odvádění odpadní 
vody (dále jen „Smlouva“), jejíž účinnost je  sjednána na dobu určitou do konce účinnosti Smlouvy o 
dodávkách a službách.

1.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek, kterým aktualizují přílohy č. 1 a č. 4.

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem Dodatku je  aktualizace odběrných míst, seznamu pracovníků a kontaktních míst pro 

operativní požadavky, které se nacházejí v příloze č. 1 a č. 4.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti,

3.2. Tento dodatek je  uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

3.3. Tento dodatek a právní vztahy z něj vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

3.4. Tento dodatek je  platný dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinný je  ode dne 1.3. 2020.

3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany podepisují tuto smlouvu.

V Karviné, dne 0 5 - 03 -  2020 V Ostravě, dne .



PŘÍLOHA Č. 1
ODBĚRNÁ MÍSTA (........JAKO DODAVATEL)

.......
Odběrná místa Vody do objektů VPS:

Předávací místo Profil přípojky
Počet

zaměstnanců
Druh vody Roční m nožství pro paušál 

(m3)
Poznámka

P/M
.. .............. .. .......... ........... . . . . . ...... ............. ...
.. .............. .. ............ ........ ........... . . . . . ...... ............. ...
.. ...... ........... . . .. . .... ............. ...

Předávací místo Profil přípojky
Počet

zaměstnanců Druh vody Roční m nožství pro paušál 
(m3)

Poznámka
P/M

.. .............. .. ............. ........... . . . . . ...... .. . ............ ...

Předávací místo Profil přípojky
Počet

zaměstnanců
Druh vody Roční m nožství pro paušál 

(m3)
Poznámka

P/M

.. .............. .. .......... ........... . . .. . .... ........ ...

.. ................ ........... ..... .... ........ ...

.. ......... ........... ........... . . .. . .... ........ ...

.. ................ ...... . . .. . .... ........ ...

. ...... ........... ..... .... ........ ...

. .............. ...... . . .. . .... ........ ...
Vysvětlivky: M -  spotřeba měřena 

P -  stanoven paušál
Užitková voda je neupravená a v surovém stavu dodávaná prostřednictvím ................................ Nelze proto ovlivnit je jí kvalitu!
Voda II. jakosti, pro splavování strusky, je  voda; která je čerpána prostřednictvím čerpací stanice (ČS) z dočisťovací nádrže „E" Č O V - ............................... která plní 
funkci druhého stupně čistírenského komplexu odpadních vod k zadržování vratné vody do úpravny. U dodávané vody nelze zajistit kvalitativní ukazatele, proto může 
sloužit pouze pro účely splavování strusky.



PŘÍLOHA Č. 4
SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY 

Kontakty za VPS:

........................................ .......................................................

.............................. ................................................... ..................................

........................................ ......................................................

.............................. .....................................................................................

........................................ .................. .............................

.................. ............ ................................................... .........................................

Kontakty za .........

...................................... .......................................................
................................ .............................................................................................................
............................. .....................................................................
................. ................... .........................................................................................

..................................... ........................... ................... .......................................................................... 
................................. .............................................................................................
................. ................... ......................................................................................... 
............................. ............................................................................................


